[image: image2.png]¥

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать первое заседание первого созыва)
От 18 августа 2022 года                                                              № 217
О досрочном прекращении полномочий
депутата совета депутатов Большеврудского

сельского поселения Стыровой Т.Ю.

На основании пункта 1 части 1 статьи 33 Устава муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Большеврудского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата совета депутатов Большеврудского сельского поселения Татьяны Юрьевны Стыровой в связи со смертью.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Большеврудский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО Большеврудское
сельское поселение                                                                         А.В. Музалев
2

[image: image1]